



Tczew, dnia 30.01.2009

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 2/PN/2009

1) Pytanie:

Pakiet nr 6

Prosimy o sprecyzowanie wymaganej aktywności preparatu, tzn. przy jakim stężeniu odbarwia się wskaźnik paskowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wystąpiła oczywista omyłka pisarka w pakiecie nr 6, który powinien brzmieć: „wskaźnika paskowego lub na podstawie barwy roztworu:

- wskaźnika paskowego wg zaleceń producenta.

- wskaźnik barwny – zmniejszenia intensywności barwy roztworu świadczy o utracie skuteczności..

2) Pytanie:

Pakietu nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego leczniczego, opartego na bazie 1. propanolu, 2- propanolu i 2 difenyloiu oraz nadtlenu wodoru, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ

3) Pytanie:

Pakiet nr 11

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na preparat

konfekcjonowany w opakowaniach po 150 szt. chusteczek, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

INSPEKTOR
ds. administracyjno-gospodarczych

Sławomir Kłos